ОБРАЗЕЦ СОГЛАШЕНИЯ О ВОЗМЕЩЕНИИ РАСХОДОВ

Соглашение о возмещении расходов

г. Москва									01.01.2001

ГОУ СОШ №1 г. Москвы в лице директора Иванова Ивана Ивановича, действующего на основании устава, именуемое в дальнейшем Работодатель, и Иванова Марья Петровна, именуемый в дальнейшем Работник, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Работодатель возмещает Работнику затраты, песенные Работником на обучение в ООО «Центр инновационного образования и воспитания», осуществляющей образовательную деятельность на основании лицензии на осуществление образовательной деятельности № № 3690, выданной приказом от 13.05.2019 № 1013 Министерства образования Саратовской области, по образовательной программе профессиональной переподготовки "Педагогика и основы начального образования" в размере 1600 (тысяча шестьсот) рублей;
2. Работник обязан предоставить Работодателю копию диплома о профессиональной переподготовке, подтверждающего прохождение обучения по данной образовательной программе в течение месяца с момента получения данного документа о квалификации;
3. Работодатель обязуется выдать необходимые денежные средства Работнику в сумме, установленной пунктом 1 настоящего Соглашения, не позднее 1 февраля 2001 года в полном объеме.

Директор 							            		Иванов И.И.
ГОУ СОШ №1 г. Москвы

Работник							            		Иванова М.П.
ГОУ СОШ №1 г. Москвы

	Работодатель
	Работник

	ГОУ СОШ №1 г. Москвы
Иванов Иван Иванович
ИНН организации
КПП организации
Расчетный счет организации Наименование Банка
БИК Банка
Корреспондентский счет Банка
Отделение банка или доп. офис коммерческого банка (получатель) Расчетный счет отделения Банка или доп. офиса коммерческого банка
	Иванова Марья Петровна
Указывается серия и номер паспорта
Получатель: Официальное название Банка Получателя или его отделения
ИНН:ИНН Банка Получателя
Р/с:Номер специального счета
БИК: БИК Банка Получателя
ФИО Получателя: Иванова Марья Петровна.
Номер карты: 16 цифр карты (указаны на карте).

ОБРАЗЕЦ СОГЛАШЕНИЯ О ВОЗМЕЩЕНИИ РАСХОДОВ

Соглашение о возмещении расходов

г. Москва									01.01.2001

ГОУ СОШ №1 г. Москвы в лице директора Иванова Ивана Ивановича, действующего на основании устава, именуемое в дальнейшем Работодатель, и Иванова Марья Петровна, именуемый в дальнейшем Работник, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. [bookmark: _GoBack]Работодатель возмещает Работнику затраты, песенные Работником на обучение в ООО «Центр инновационного образования и воспитания», осуществляющей образовательную деятельность на основании лицензии на осуществление образовательной деятельности № № 3690, выданной приказом от 13.05.2019 № 1013 Министерства образования Саратовской области, по образовательной программе повышения квалификации "Развитие умственных способностей у младших школьников" в размере 490 (четыреста девяносто) рублей;
2. Работник обязан предоставить Работодателю копию удостоверения о повышении квалификации, подтверждающего прохождение обучения по данной образовательной программе в течение месяца с момента получения данного документа о квалификации;
3. Работодатель обязуется выдать необходимые денежные средства Работнику в сумме, установленной пунктом 1 настоящего Соглашения, не позднее 1 февраля 2001 года в полном объеме.

Директор 							            		Иванов И.И.
ГОУ СОШ №1 г. Москвы

Работник							            		Иванова М.П.
ГОУ СОШ №1 г. Москвы

	Работодатель
	Работник

	ГОУ СОШ №1 г. Москвы
Иванов Иван Иванович
ИНН организации
КПП организации
Расчетный счет организации Наименование Банка
БИК Банка
Корреспондентский счет Банка
Отделение банка или доп. офис коммерческого банка (получатель) Расчетный счет отделения Банка или доп. офиса коммерческого банка
	Иванова Марья Петровна
Указывается серия и номер паспорта
Получатель: Официальное название Банка Получателя или его отделения
ИНН:ИНН Банка Получателя
Р/с:Номер специального счета
БИК: БИК Банка Получателя
ФИО Получателя: Иванова Марья Петровна.
Номер карты: 16 цифр карты (указаны на карте).